[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

三好市移住者支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

三好市長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

次のとおり三好市移住者支援事業補助金の交付を受けたいので、三好市移住者支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名　　　　移住奨励金 ・ 改修補助金
２　申　請　額　　　　　　　　　　円
３　移住者の概要
　（１）移住前の住所
　（２）移住後の住所
（３）移住後の世帯構成
	（ふりがな）
氏　　　　名

続柄
	生年月日

勤務先（通学先）の名称
	移住者に○印

備　考

４　関係書類
　（１）誓約書（様式第２号）
（２）住宅改修承諾書（様式第３号）（移住者等が改修補助金を申請する場合）
（３）移住前の住所地の世帯全員の住民票の写し
（４）交付申請時における市区町村税完納証明書
（５）売買又は賃貸借契約書の写し
　（６）現況写真（改修補助金を申請する場合）
　（７）改修費の見積書の写し（改修補助金を申請する場合）

 　※　補助事業名は該当するものを○で囲んでください